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Info Anmälan Skjutlag Resultat

MjölbySnabben Kretsmästerskap Militär Snabbmatch

 Pistolskytte | NET

Tävlingar
Loggboken
Klubbstugan
Om

Nytt Konto
Logga in

MjölbySnabben

MjölbySnabben

 

Pl. Skytt Klubb  10 Sek 8 Sek 6 Sek Tot X Std  

 Klass: Öppen C

1 Peter Carlsson A 1 Skytteförening ÖpC 49 48 49 47 193 48 47 49 47 191 46 46 48 48 188 572 17
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Pl. Skytt Klubb  10 Sek 8 Sek 6 Sek Tot X Std  

2 Alexander
Johansson

Mjölby Pistolklubb ÖpC 48 47 47 49 191 46 50 49 46 191 48 48 48 39 183 565 14

3 Erik Danielsson Linköpings Skytteförening ÖpC 42 47 47 49 185 45 48 45 48 186 49 49 43 44 185 556 8

4 Mikael Danneblad Linköpings Skytteförening ÖpC 46 47 45 43 181 48 47 50 45 190 49 45 45 45 184 555 11

5 Mike Hörnqvist Linköpings Skytteförening ÖpC 49 46 49 45 189 49 48 45 50 192 45 43 37 45 170 551 12

6 Thomas Almgren Motala Pistolklubb ÖpC 46 48 45 48 187 46 44 44 43 177 47 45 47 42 181 545 11

7 Jörgen Broman Saab Pistolklubb ÖpC 47 46 48 47 188 44 47 43 47 181 44 45 45 42 176 545 8

8 Johan Fransson Mjölby Pistolklubb ÖpC 40 44 47 46 177 47 45 42 46 180 46 42 47 49 184 541 9

9 Marco Gustafsson Mjölby Pistolklubb ÖpC 45 46 48 46 185 49 44 47 42 182 45 45 45 38 173 540 8

10 Anders Larsson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpC 46 46 44 47 183 45 46 47 47 185 47 47 30 44 168 536 13

11 Thomas Friberg Finspångs Pistolskytteklubb ÖpC 41 40 39 41 161 49 48 46 45 188 48 44 44 43 179 528 3

12 Conny Loch Saab Pistolklubb ÖpC 45 42 43 46 176 45 46 41 47 179 42 43 42 41 168 523 7

13 Stefan Friberg Finspångs Pistolskytteklubb ÖpC 44 41 44 48 177 41 42 49 45 177 47 39 39 43 168 522 3

14 Anders Norberg Mjölby Pistolklubb ÖpC 46 43 46 50 185 44 35 41 45 165 46 42 44 38 170 520 5

15 Leif Persson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpC 42 40 45 45 172 43 47 45 42 177 44 43 42 37 166 515 3

16 Magnus
Gustafsson

Mjölby Pistolklubb ÖpC 42 41 44 42 169 39 47 44 45 175 41 38 31 45 155 499 1

17 Daniel Johansson A 1 Skytteförening ÖpC 23 38 44 45 150 42 45 41 32 160 45 43 44 47 179 489 5
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Pl. Skytt Klubb  10 Sek 8 Sek 6 Sek Tot X Std  

18 Lars Meijer Mjölby Pistolklubb ÖpC 40 41 38 37 156 32 43 37 41 153 40 34 40 39 153 462 6

19 Daniel Gustafsson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpC 37 37 29 44 147 37 38 39 30 144 42 41 34 40 157 448 2

20 Johnny Nilsson Saab Pistolklubb ÖpC 38 36 43 39 156 38 40 41 46 165 22 31 35 35 123 444 2

21 Robert Almerstam Mjölby Pistolklubb ÖpC 29 25 34 32 120 39 39 38 32 148 30 33 27 31 121 389 0

22 Jonas Kling A 1 Skytteförening ÖpC 31 36 34 5 106 29 19 31 29 108 21 20 16 32 89 303 0

 

 Klass: Dam C

1 Linda Molin Saab Pistolklubb DaC 46 42 46 46 180 43 46 45 45 179 47 48 33 46 174 533 5

2 Susanna Friberg Finspångs Pistolskytteklubb DaC 44 41 45 43 173 41 35 43 41 160 37 29 39 42 147 480 3

3 Erika Blom A 1 Skytteförening DaC 37 35 39 45 156 37 42 40 34 153 33 46 37 39 155 464 5

4 Johanna Hagander Mjölby Pistolklubb DaC 39 38 21 38 136 24 39 40 44 147 41 45 42 42 170 453 2

 

 Klass: Veteran C

1 Curt Ögren Saab Pistolklubb VeC 45 49 50 49 193 48 49 50 49 196 44 48 45 46 183 572 17

2 Lars-göran
Liljergren

Åby Skytteklubb VeC 46 44 42 49 181 44 43 45 44 176 47 46 44 47 184 541 10

3 Kjell Jonsson Mjölby Pistolklubb VeC 43 44 48 47 182 47 44 42 48 181 40 47 43 46 176 539 8
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Pl. Skytt Klubb  10 Sek 8 Sek 6 Sek Tot X Std  

4 Gunnar Hansson Saab Pistolklubb VeC 45 45 46 46 182 49 44 40 46 179 44 45 45 41 175 536 9

5 Rune Johansson Mjölby Pistolklubb VeC 42 38 44 44 168 41 45 32 43 161 35 34 32 42 143 472 7

 

 Klass: Öppen A

1 Erik Danielsson Linköpings Skytteförening ÖpA 50 49 47 48 194 48 45 46 48 187 41 48 43 48 180 561 18

2 Mike Hörnqvist Linköpings Skytteförening ÖpA 45 47 43 49 184 46 49 49 50 194 41 41 47 43 172 550 21

3 Jörgen Broman Saab Pistolklubb ÖpA 44 44 46 44 178 45 42 39 47 173 34 43 46 38 161 512 6

4 Johan Fransson Mjölby Pistolklubb ÖpA 47 40 45 40 172 42 37 45 45 169 34 43 45 41 163 504 5

5 Anders Larsson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpA 45 44 45 44 178 34 44 44 46 168 34 46 40 36 156 502 4

6 Linda Molin Saab Pistolklubb ÖpA 42 43 37 39 161 44 35 42 37 158 42 41 30 39 152 471 3

7 Thomas Friberg Finspångs Pistolskytteklubb ÖpA 44 14 32 28 118 37 42 41 42 162 37 30 42 39 148 428 4

8 Daniel Gustafsson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpA 38 35 0 41 114 45 32 43 38 158 11 34 47 33 125 397 0

9 Johnny Nilsson Saab Pistolklubb ÖpA 32 38 26 33 129 35 43 39 28 145 33 22 23 31 109 383 1

 

 Klass: Öppen B

1 Curt Ögren Saab Pistolklubb ÖpB 48 48 49 48 193 49 50 48 48 195 47 48 46 44 185 573 17
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Pl. Skytt Klubb  10 Sek 8 Sek 6 Sek Tot X Std  

2 Peter Carlsson A 1 Skytteförening ÖpB 49 47 49 47 192 46 44 47 46 183 43 45 45 46 179 554 16

3 Erik Danielsson Linköpings Skytteförening ÖpB 47 49 47 49 192 46 45 47 48 186 46 44 40 45 175 553 10

4 Stefan Friberg Finspångs Pistolskytteklubb ÖpB 43 42 44 42 171 42 42 43 43 170 44 43 40 40 167 508 5

5 Susanna Friberg Finspångs Pistolskytteklubb ÖpB 42 46 45 38 171 43 42 43 41 169 39 43 41 32 155 495 3

6 Conny Loch Saab Pistolklubb ÖpB 47 44 10 43 144 43 44 46 42 175 40 42 36 38 156 475 2

7 Anders Larsson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpB 46 20 0 0 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0

 

 Klass: Öppen R

1 Mike Hörnqvist Linköpings Skytteförening ÖpR 49 46 47 49 191 50 47 49 45 191 49 45 43 44 181 563 11

2 Erik Danielsson Linköpings Skytteförening ÖpR 47 50 45 48 190 43 36 49 47 175 44 46 47 44 181 546 21

3 Peter Fasth Mjölby Pistolklubb ÖpR 44 49 46 46 185 43 45 45 44 177 37 41 42 45 165 527 6

4 Johan Fransson Mjölby Pistolklubb ÖpR 44 45 44 47 180 41 44 42 46 173 38 43 44 39 164 517 4

 

 

Pl. Lagtävling: C Klubb                 Tot    

1 Linköping SKF 1 Linköpings Skytteförening                 1662    
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Pl. Skytt Klubb  10 Sek 8 Sek 6 Sek Tot X Std  

  Erik Danielsson  ÖpC  556

  Mikael Danneblad   ÖpC  555

  Mike Hörnqvist  ÖpC  551

2 Mjölby PK 1 Mjölby Pistolklubb                 1646    

  Alexander Johansson  ÖpC  565

  Johan Fransson  ÖpC  541

  Marco Gustafsson  ÖpC  540

3 Saab PK 1 Saab Pistolklubb                 1640    

  Curt Ögren  VeC  572

  Jörgen Broman   ÖpC  545

  Conny Loch  ÖpC  523

4 Finspång Psk 1 Finspångs Pistolskytteklubb                 1538    

  Anders Larsson  ÖpC  536

  Stefan Friberg  ÖpC  522

  Susanna Friberg  DaC  480

5 Finspång Psk 2 Finspångs Pistolskytteklubb                 1491    

  Thomas Friberg  ÖpC  528

Lennart Ohlsson
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Pl. Skytt Klubb  10 Sek 8 Sek 6 Sek Tot X Std  

  Leif Persson  ÖpC  515

  Daniel Gustafsson  ÖpC  448

6 Mjölby PK 2 Mjölby Pistolklubb                 1481    

  Anders Norberg  ÖpC  520

  Magnus Gustafsson  ÖpC  499

  Lars Meijer  ÖpC  462

7 Mjölby PK 3 Mjölby Pistolklubb                 1381    

  Kjell Jonsson  VeC  539

  Johanna Hagander  DaC  453

  Robert Almerstam  ÖpC  389

8 A1 A 1 Skytteförening                 1256    

  Daniel Johansson  ÖpC  489

  Erika Blom  DaC  464

  Jonas Kling  ÖpC  303
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